
 
УКРАЇНА 

             ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

            ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 416 

   10.11.2023 м.  Хуст 

           

Про надання матеріальної  

допомоги жертвам Голодомору  

 
 

В зв’язку з відзначенням Дня пам’яті жертв  Голодомору та відповідно до 

програми підтримки соціально-незахищених верств населення Хустської 

міської територіальної громади на 2023-2025 рр.,  керуючись ст. 34  ЗУ «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради 

 
 

ВИРІШИВ: 
 
 

1. Надати матеріальну допомогу особам, що пережили Голодомор 1932-

1933рр. в Україні   
     

№ 

п\

п 

ПІБ Адреса отримувача Сума 

грн. 

1.  ********** м. Хуст, вул.  800,00 

2.  ********** м. Хуст, вул.  800,00 

3.  ********** м. Хуст, вул.  800,00 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти  на начальника 

УСЗН М.П.Елек.   

 

 

                    
                                                                                                          

В.о. міського голови                                                                Василь САБАДОШ 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 416
	ВИРІШИВ:


